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X30 CHALLENGE FRANCE
X30 Talent

Pré Finale

Classement
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Clt N° Pilote Chassis Tours Ecart Interv. M.Tour Pénalité

1 7 MEGUETOUNIF Sami Exprit 11 56.849

2 19 FERNANDEZ Louan Exprit 11 +2.469 +2.469 56.922

3 29 CLEMENT Thibaut Tony Kart 11 +2.693 +0.224 56.908

4 6 HADJAR Isack RedSpeed 11 +3.614 +0.921 57.069

5 88 CRESPIN Guilhem Exprit 11 +4.654 +1.040 57.203

6 8 CHRISTEN Charles Tony Kart 11 +6.075 +1.421 57.485

7 44 BOUTEILLER Vincent Sodi 11 +11.509 +5.434 57.580

8 9 ROUX Dorian Tony Kart 11 +12.625 +1.116 57.513

9 11 JOULIE Enzo Kosmic 11 +2.897 -9.728 57.112 +5P

10 60 PIN Doriane F Kosmic 11 +20.477 +17.580 57.800

11 13 MOREAU Nicolas Redspeed 11 +9.630 -10.847 57.534 +3P

12 12 DELBART Loïs Tony Kart 11 +28.874 +19.244 57.898

 Meilleur tour: 7  MEGUETOUNIF Sami - 56.849

N° 13     3 places de pénalité : Sortie partielle du couloir (Art 31c du RSN) Décision n° 13

N° 11     5 places de pénalité : Mauvaise fixation du spoiler

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif 
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